
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NUOSAVYBĖN  

 

2020 m. balandžio 24 d. Nr. TS-124 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 30 punktu, 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, atsižvelgdama į valstybės įmonės Valstybinių miškų urėdijos 

Rokiškio regioninio padalinio 2020 m. kovo 16 d. raštą Nr. S-20-66-121 „Dėl vandens tiekimo 

infrastruktūros“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Sutikti  perimti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn valstybei nuosavybės teise 

priklausantį, šiuo metu VĮ Valstybinių miškų urėdijos Rokiškio regioninio padalinio patikėjimo 

teise valdomą nekilnojamąjį turtą savarankiškosioms savivaldybių funkcijoms – šilumos ir 

geriamojo vandens tiekimui ir nuotekų tvarkymo organizavimui:  

1.1. kitą inžinerinį statinį – vandens bokštą (unikalus Nr. 4400-3950-0384), esantį 

Miegonių k., 20, Rokiškio kaimiškoji sen., Rokiškio r. sav., kurio įsigijimo  balansinė vertė 2020 m. 

vasario 29 d. – 4494,21 Eur, turto likutinė vertė 2020 m. vasario 29 d. – 0,29 Eur; 

1.2. kitą inžinerinį statinį – gręžinį (unikalus Nr. 4400-3950-0373), esantį Miegonių k., 

20, Rokiškio kaimiškoji sen., Rokiškio r. sav., kurio įsigijimo  balansinė vertė 2020 m. vasario 29 d. 

– 8760,75 Eur, turto likutinė vertė 2020 m. vasario 29 d. – 0,29 Eur. 

2. Įgalioti  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti šio 

sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo-priėmimo aktą. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras      Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Tūskienė 


